707

L%@éﬁ' ?@/éw/éo
f%owkm/a e ﬂf;m prs %94

LA PLATA, = 3 SEP 1Git

VISTO el expediente N° 21200-47891/13, se propicia la
designacion de diversos funcionarios en el ambito del Ministerio de Justicia, a partir
del 13 de septiembre de 2013, y ' |

CONSIDERANDO:
Que por Decreto N° 755/13 se designé al Doctor Ricardo CASAL

& como Ministro de Justicia; -

)

Que por Decreto N° 197 de fecha 13 marzo de 2014, se aprueba
la estructura organizativa del Ministerio de Justicia, a partir del 13 de septiembre de
| 2013, en la cual se determina enire otras areas las Subsecretarias de Justicia, de
Politica Criminal, de Acceso a la Justicia y de Coordinacién Legal, Técr;ica y
Administrativa;
Que atento a lo expuesto corresponde proceder a designar, a
Carlos Enrique CERVELLINI en el cargo de Subsecretario de Justicia, a César
Miguel ALBARRACIN en el cargo de Subsecretario de Politica Criminal, a Silvia
Paola LA RUFFA en el cargo de Subsecretaria de Acceso a la Justicia y a Mariano
~ José MARTINEZ HERMIDA en el cargo de Subsecretario de Coordinacion Legal,

\¥i
¥



Bodore GGeoutiso
f:%oaéz(r&'w_aéj %mg{%&;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
conferidas por el articulo 144 - proemio - de la Constitucion de ia Provincia de
Buenos Aires;

Por ello,

EL. GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

\TE
)

f‘i;" P "F-s.(.,«‘u_ -

Pt
L e
e

4 ARTICULO 1°. Designar en Jurisdiccién 1.1.1.16 - MINISTERIO DE JUSTICIA, a

partir del 13 de septiembre de 2013, en el cargo de Subsecretario de Justicia a

\\x Carlos Enriqgue CERVELLINI (DNI N° 7.701.914 - Clase 1949) a quien se le limita la
| demgnacuon dispuesta por Decreto N° 39/11.

i 4 ®
s
S
S,

V'E!r,_,;';:iaRTiCULO 2°. Designar en Jurisdiccion 1.1.1.16 - MINISTERIO DE JUSTICIA, a
, partir del 13 de septiembre de 2013, en el cargo de Subsecretario de Politica
Criminal a César Miguel ALBARRACIN (DNI N° 22.996.761 - Clase 1972), quien
cesa en el cargo para el que fuera oportunamente designado mediante Decreio N°
39/11.

-

ARTICULO 3°. Designar en Jurisdicciéon 1.1.1.16 - MINISTERIO DE JUSTICIA, a

partir del 13 de septiembre de 2_013‘, en el cargo de Subsecretaria de Acceso a la

L2 e
TEES L
B "y, - . F
G e, !
N 1) i :
%ﬁm ol



. t%&/&ﬁ : _'é;ém/&éw
'e%oa&kmk.afét Fireros Aipwes

Justicia a Silvia Paola LA RUFFA (DN] N°¢ 23.277.152 - Clase 1973), quien por este
acto cesa en el cargo para el que fuera oportunamente designada mediante Decreto
N° 39/11. o

ARTICULO 4°. Designar en Jurisdiccior 1.1.1.16 - MINISTERIO DE JUSTICIA, a
partir del 13 de septiembre de 2013, en el cargo de Subsecretario de Coordinacién
Legal, Técnica y Administrativa a Mariano José MARTINEZ HERMIDA (DNI Ne°
28.765.497 - Clase 1982), a quien se le limita la designacion dispuesta por Decreto
N° 38/11.

/;Efn SSLe  ARTICULO 5°, El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en ¢!
3 A
LA

f’\é‘ a': {fl
153
i

vy

ARTICULO 6°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.

Cumplido, archivar,

: ini ticia
£ Ministro de Jus PA
f defa Provincia de Buenos AireE




